2

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ___________
№ _______
ст-ца Переясловская
Об утверждении индикативного плана социально-экономического
развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

на 2016 год
Во исполнение пункта 6 статьи 9 закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района решил:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономического развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (Есауленко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
Председатель Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
И.А. Лещук